гинекологични, патологична бременност, родилна помощ, неонатологична 
помощ.

За постигане лечебно - диагностичните цели на дружеството се използват 3 
/три/ лабораторни звена и кабинет по образна диагностика.

Към 30.09.2025г регистрирания основен акционерен капитал на дружеството е 
3 370 261 / Три милиона триста седемдесет хиляди двеста шестдесет и един лева/' 
разпределен в 3 370 261 / Три милиона триста седемдесет хиляди двеста 
шестдесет и един лева/ броя поименни акции с номинална стойност 1 лев всяка.

Втора САГБАЛ “Шейново” ЕАД е акционерно дружество като собствеността е 
100% на Столична община/

Основният акционерен капитал вписан в съдебния регистър в размер на 3 370 
хил. лв. и отговаря на капитала по баланса на дружеството към датата на